

Referat frå møte i rådet ved Institutt for framandspråk

Referatet er sendt ut til alle som deltok på instituttrådsmøtet, og eventuelle merknader må sendast arve.uthaug@if.uib.no seinast 2. juli 2010.

Møtedato: 16. juni 2010

Frammøtte:

Frå gruppe A: Leiv Egil Breivik, Kjetil B. Henjum, Randi Koppen, Kevin McCafferty, Synnøve O. Rosales, Margery Vibe Skagen

Frå gruppe B: Lidun Hareide

Frå gruppe C: Jan A. Johansen

Frå gruppe D: Solveig Hjelleset

Sak 1 – godkjenning av innkalling og sakliste

Det vart meldt to ymsesaker. Elles ingen merknader til innkallinga og saklista.

Sak 2 – godkjenning av referatet frå 5. mai 2010

Referatet under sak 4 om fagdimensjonering frå rådsmøtet 5. mai 2010 skal korrigerast. Det er korrekt at det vart røysta særskilt over avsnittet om tysk under ”4. budsjettmessige konsekvensar”, og at sju av medlemmane i rådet støtta framlegget om reduksjon i to stillingar på tysk, medan to av medlemmane røysta imot. Det er derimot ikkje korrekt at sluttvedtaket i saka var samrøystes. Teksten om sluttvedtaket skal vera slik:

Vedtak (med åtte mot éi røyst): Rådet vedtek framlegget frå instituttleiinga til innstilling om fagdimensjonering og fagstrategi ved Det humanistiske fakultetet med dei endringane som kom fram under diskusjonen i møtet.

Sak 3 – orienteringssaker

- A. Gail Ramsay, som er tilsett som professor på arabisk, tek til i stillinga frå årsskiftet.
- B. Søknaden om støtte til prosjektet *Modernism and Christianity* ved Erik Tønning er sendt inn til andre og avgjerande runde hjå Bergens forskningsstiftelse. Prosjektet er planlagt for perioden våren 2011-hausten 2014, og det samla budsjettet er på knapt elleve millionar kroner. Tønning kjem til Bergen og presenterer prosjektet sitt tidleg i september.

Sak 4 – Orientering om økonomien ved instituttet og budsjettinnspel til fakultetet

Uthaug gav ei kort orientering med utgangspunkt i sparetiltaka som vart vedtekne på rådsmøtet 24. februar. Av dei skisserte tiltaka for 2010 er (A), (B), (C), (D), (E), (F) og (G) heilt eller stort sett gjennomførte frå og med vårsemesteret. Tiltak (H) om bibliotek for undervisningsbøker er det ikkje gjort noko med. Når det gjeld dei meir langsiktige tiltaka som vart skisserte for seinare drøfting, er ikkje desse så aktuelle lenger: (a) om balanse mellom innleigde lærarar og tilførte midlar til føremålet prøver vi allereie å følgja opp så godt det let seg gjera, (b) om bruken av instituttdelen av påskjøningsmidlane vil bli lagt fram til drøfting dersom det blir aktuelt, og (c) om fjerdeår for stipendiatar blir avgjort på fakultetsnivået og pliktåret vil ikkje bli ført på instituttbudsjettet.

Det blir lagt fram eit halvtårsoversyn over forbruket med instituttet på rådsmøtet i starten av september.

Møtet drøfta utkastet til brevet ”Budsjett 2011 – innspel frå Institutt for framandspråk”. Samandraget i innleiinga av brevet vil bli supplert med meir omtale av undervisningsfeltet. I omtalen av stillingar bør ein streka under prinsippet om at det er viktig å ta vare på fagbreidda. I omtalen av undervisningsporteføljen vert ordet ”meny” bytta ut med ”studietilbod”. Instituttleiinga får dessutan

fullmakt til å fylla ut punkt 4 om BOA. Instituttrådet slutta seg til framlegget til budsjettbrev med dei endringane er nemnde her.

Sak 5 – Ny budsjettmodell for fakultetet

Instituttleder og administrasjonssjef har fått presentert ei skisse til ny budsjettmodell for fakultetet. Skissa er førebels, og fakultetsleiinga strekar under at dei ønskjer synspunkt og innspel. Saka om ny budsjettmodell vert lagt fram til vedtak i fakultetsstyret i haustsemesteret. Den skisserte modellen for *tildeling av vitenskaplege stillingar* må oppfattast som eit råd, der spørsmålet om tilsetjing framleis vil vera ei politisk avgjerd i fakultetsstyret. Det er likevel grunn til å merka seg at den modellen som er tilrådd frå fakultetsleiinga, vil få ganske store konsekvensar for stillingstalet på dei ulike faga ved IF. Vidare foreslår fakultetsleiinga ny fordeling av *instituttbudsjetta*, der alle midlane blir fordelte etter resultat, men då etter resultat på fleire ulike område (studiepoeng, disputasar, publikasjonar og eventuelt studentutveksling).

Sak 6 – Orientering om arbeidet med ny strategiplan for instituttet

Den gamle strategiplanen varer ut 2010, og instituttet startar ein prosess med å laga ny strategiplan hausten 2010.

Sak 7 - Ymse

- A. Skagen tok opp faren enkelte av faga våre ser ut til å stå i, der det har vore tale om utfasing og liknande. Ho streka under at det er viktig å ta vare på fag som har ein allmenndannande dimensjon, og det bør vernast om fagbreidda.
- B. Hausten 2010 er det sett opp instituttråd 1. september, 20. oktober og 8. desember.

Leiv Egil Breivik,
Instituttleder

Arve Kjell Uthaug,
Administrasjonssjef